
UCHWAŁA Nr V/32/2007 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2007 r. 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr IV/26/99 Rady Powiatu Zielonogórskiego  
w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich. 
 
 
 Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1592 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Paragraf 2 uchwały nr IV/26/99 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia  

18 lutego 1999 r. w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich otrzymuje 
brzmienie: 
„Przedstawicielem Powiatu Zielonogórskiego w Związku Powiatów Polskich jest 
Starosta Zielonogórski.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 
    Eugeniusz Uglik 


